P̄nsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgō nec canis v̄erus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque recēdere audet.
- ⑫ Iānitor: “Quīn prōcēdis? Ego tē intrāre sinō!” Sic iānitor hominem territum dēridet.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ōstiō pellit.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore tremēns ex ōstiō _____.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

P̄nsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgō nec canis v̄erus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque recēdere audet.
- ⑫ Iānitor: “Quīn prōcēdis? Ego tē intrāre sinō!” Sic iānitor hominem territum dēridet.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ōstiō pellit.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore tremēns ex ōstiō cēdit.
- ⑮ _____ [= postrēmō] iānitor canem vincit.

P̄nsum B (altera pars, p. 178)

- ⑨ “Nec haec imāgō nec canis v̄erus mē terret” inquit tabellārius, ac propius ad canem accēdit.
- ⑩ Canis catēnam rumpit et vestem eius dentibus prehendit.
- ⑪ Tabellārius neque prōcēdere neque recēdere audet.
- ⑫ Iānitor: “Quīn prōcēdis? Ego tē intrāre sinō!” Sic iānitor hominem territum dērīdet.
- ⑬ Ille alterum gradum facit, sed canis eum ex ōstiō pellit.
- ⑭ Tlēpolemus tōtō corpore tremēns ex ōstiō cēdit.
- ⑮ Tandem [= postrēmō] iānitor canem vincit.

P̄ensum C (pr̄ima pars, p. 178)

- ① Quid est iānitōris officium?
- ② Cūr necesse est canem eius vinc̄ire?
- ③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?
- ④ Vulcānus quis est?

P̄ensum C (pr̄ima pars, p. 178)

① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est villam cūstōdīre.

② Cūr necesse est canem eius vincīre?

③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?

④ Vulcānus quis est?

P̄nsum C (pr̄ima pars, p. 178)

① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est vīllam cūstōdīre.

A door warden's duty is to guard the villa.

② Cūr necesse est canem eius vincīre?

③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?

④ Vulcānus quis est?

P̄nsum C (pr̄ima pars, p. 178)

① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est vīllam cūstōdīre.

A door warden's duty is to guard the villa.

② Cūr necesse est canem eius vincīre?

Quia canis ferōx est.

③ Ex quā māteriā cōnstat iānua?

④ Vulcānus quis est?

Pēnsūm C (prīma pars, p. 178)

① Quid est iānitōris officium?

Iānitōris officium est villam cūstōdīre.

A door warden's duty is to guard the villa.